
Sygnatura akt VIII Ga 29/18

VIII Ga 30/18

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 2 marca 2018 roku

Sąd Okręgowy w Szczecinie VIII Wydział Gospodarczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSO Agnieszka Woźniak

Sędziowie: SO Agnieszka Górska (spr.)

SR del. Joanna Stelmasik

Protokolant: stażysta Edyta Osińska

po rozpoznaniu w dniu 2 marca 2018 roku w Szczecinie

na rozprawie

sprawy z powództwa A-1 spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w S.

przeciwko R. P.

o zapłatę

na skutek apelacji powódki i pozwanego od wyroku Sądu Rejonowego Szczecin - Centrum w Szczecinie z dnia 27 lipca
2017 roku, sygnatura akt X GC 931/17

I.  zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

- w punkcie 2 zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 11.680 zł (jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt
złotych) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 8 stycznia 2014 r., oddalając powództwo w pozostałej części,

- w punkcie 3 znosi wzajemnie koszty procesu,

- w punkcie 4 nakazuje ściągnąć z zasądzonego na rzecz powódki roszczenia na rzecz Skarbu Państwa - Sądu
Rejonowego Szczecin - Centrum w Szczecinie kwotę 692 zł (sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote) tytułem części
nieuiszczonej opłaty od apelacji,

- w punkcie 5 nakazuje pobrać do pozwanego na rzecz Skarbu Państwa - Sądu Rejonowego Szczecin – Centrum w
Szczecinie kwotę 692 zł (sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote) tytułem części nieuiszczonej opłaty od apelacji,

II. oddala apelację powódki w pozostałej części;

III. oddala apelację pozwanego;

IV. zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 540 zł (pięćset czterdzieści złote) tytułem kosztów postępowania
odwoławczego związanego z apelacją powódki;



V. zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 900 zł (dziewięćset złotych) tytułem kosztów postępowania
odwoławczego związanego z apelacją pozwanego;

VI. nakazuje pobrać od pozwanego na rzecz Skarbu Państwa Sądu Rejonowego Szczecin - Centrum w Szczecinie kwotę
586,60 zł (pięćset osiemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt groszy) tytułem części nieuiszczonych kosztów sądowych;

VII. nakazuje ściągnąć z zasądzonego w zaskarżonym wyroku na rzecz powódki roszczenia na rzecz Skarbu Państwa
Sądu Rejonowego Szczecin – Centrum w Szczecinie kwotę 1089,40 zł (jeden tysiąc osiemdziesiąt dziewięć złotych
czterdzieści groszy) tytułem części nieuiszczonych kosztów sądowych.

SSR del. (...)SSO (...)SSO (...)


